
 

Lions Club Plzeň Bohemia 
LIONS CLUBS INTERNATIONAL - Distrikt 122 ČR a SR 

 

 
 

 V Plzni dne 1.8.2013 

 

 

Vážení přátelé, 
 
před krátkou dobou jsme prožili nádherné období pětaosmdesátinových 
oslav prof. Jaroslava Slípky, připomenuli jsme si čím vším pro svoji 
rodinu a pro celou společnost je.  
 
Všechna slova uznání a díků, která byla řečena a opravdově všemi 
myšlena, platí i v tomto smutném období. Tím, že Jaroušek už není mezi 
námi, si vše daleko ještě více uvědomujeme. Byl to velký člověk, velký 
přítel, otec pokrokových myšlenek, člověk, který skloubil vzdělání, 
lásku k lidem, vědě a ke své rodině. Jeho žebříček hodnot byl obrazem 
filozofa a filozofie se promítala ve všem jeho konání. Skromnost, 
ohleduplnost, elegance a pomoc, kterou dovedl všem poskytnout, byla 
bez mezí.  
 
Jeho úžasná osobnost v lionském hnutí již vešla do dějin a Jaroušek 
bude vždy vzorem všem Lionům a Lionkám. 
 
Jsme rády, že byl zakladatelem našeho klubu, stal se naším opravdovým 
přítelem a že jsme měly tu čest s ním prožít neopakovatelné chvíle. 
 
 
 
 
Za všechny členky LC Plzeň Bohemia 
 
 
Hana Lorencová, prezidentka a Jana Flanderová, PDG 


